





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Вибрация	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласса) условия труда	Итоговый класс (подкласса) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2																								
73380017	Фельдшер (прививочного кабинета)	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
73380018	Администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
73380019	Поликлиника №2 Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
73380020	Медицинская сестра (кабинета врача-хирурга)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
73380021	Медицинская сестра (доврачебного кабинета)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
73380022	Отделение общей врачебной практики Заведующий отделением общей врачебной (семейной) практики - врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
73380023	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
73380024	Женская консультация Врач-стажер (кабинета врача-акушера-гинеколога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
73380025	Диагностическое отделение Заведующий диагностическим отделением - врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
73380026	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
73380027	Приемное отделение Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
73380028	Оториноларингологическое отделение Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Корректирующее значение	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)																																		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15								16																																	
1																17																																							
		2																																																					
	Кабинет трансфузиологии																																																						
73380029	Заведующий кабинетом трансфузиологии - врач-трансфузиолог		3.2														3.2	3.2		Да																																			
	Отделение анестезиологии-реанимации																																																						
73380030	Медицинская сестра палатная		3.2														3.2	3.2		Да																																			
73380031	Уборщик служебных помещений		-														2	2		-																																			

Дата составления: 28.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
 Главный врач (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Зонов С.В. (дата) 12.12.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
 Заместитель главного врача по лечебной работе (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Гертье Е.В. (дата) 12.12.2023  
 Специалист по охране труда (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Баранцева И.В. (дата) 04.12.2023  
 Юрисконсульт (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Ведерникова Е.В. (дата) 07.12.2023  
 Председатель первичной профсоюзной организации (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Устюжанинов В.Н. (дата) 04.12.2023

